
 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINAZIONE  N.       9       DEL      16/12/2013 

 

 

Oggetto:  Impegno di spesa per registrazione contratti. 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Visto che occorre procedere alla registrazione degli atti di acquisto dei terreni di proprietà 

delle signore Guidetti Delia e Baroli Enrica  deliberati con atti del Consiglio Comunale n. 35 e 

36 del 29-11-2013,  che comportano le seguenti spese: 

- imposta di registro, trascrizione e voltura, bollati :    €.   1.900,00 

Ritenuto di dar corso ai suddetti impegni  disponendo l’anticipo della somma a favore del 

Segretario Comunale che procederà alla stipulazione dell’atto ed al pagamento delle imposte 

di registro, trascrizione e voltura; 

 

D E T E R M I N A 

1. Di procedere alla registrazione degli atti di compravendita  di cui in premessa che 

comportano le seguenti spese per ogni atto: 

 - imposta di registro, trascrizione e voltura, bollati:    €.   1.900,00 

2. Di impegnare la somma di €. 1.900,00 imputando  la stessa al cap. 3350 – cod. 

2.01.05.01 bilancio di previsione 2013. 

3. Di disporre l’anticipazione della somma a favore del Segretario Comunale che 

procederà al rogito ed alla registrazione e trascrizione. 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                          Dott. Giorgio Fornara 

Visto: Il Segretario Comunale 

Dott. Giorgio Fornara 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile  e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa n.  269 

Lì,   16/12/2013                                               

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 


